UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BTC VÒNG SƠ KHẢO CUỘC THI

ĐẠI SỨ VĂN HÓA ĐỌC NĂM 2022
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tập thể và cá nhân đạt giải

Vòng sơ khảo Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Đồng Tháp năm 2022

BAN TỔ CHỨC VÒNG SƠ KHẢO CUỘC THI

ĐẠI SỨ VĂN HÓA ĐỌC NĂM 2022

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định phân cấp, phân

công về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 975/KHPH-SVHTTDL-SGDĐT-ĐHĐT

ngày 08 tháng 4 năm 2022 giữa Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Giáo dục

và Đào tạo, Trường Đại học Đồng Tháp về việc triển khai tổ chức vòng sơ khảo

Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Đồng Tháp năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 186/QĐ-SVHTTDL ngày 05 tháng 7 năm 2022 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc thành lập Ban Tổ chức Vòng sơ khảo

Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2022;

Căn cứ Báo cáo kết quả chấm điểm của Ban Giám khảo tại Vòng sơ khảo

Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Đồng Tháp năm 2022;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng phòng Quản lý văn hóa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 03 tập thể và 86 cá nhân đạt giải tại Vòng sơ khảo Cuộc

thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Đồng Tháp năm 2022 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo mỗi loại giải theo Kế hoạch phối hợp số

975/KHPH-SVHTTDL-SGDĐT-ĐHĐT ngày 08 tháng 4 năm 2022 giữa Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Giáo dục và Đào tạo, Trường Đại học Đồng Tháp

về việc triển khai tổ chức vòng sơ khảo Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Đồng

Tháp năm 2022, gồm:

- Giải tập thể: 03 giải, mỗi giải trị giá 1.000.000 đồng (Một triệu đồng).

- Giải cá nhân:

+ Giải A: 08 giải, mỗi giải trị giá 500.000 đồng (Năm trăm nghìn đồng).

+ Giải B: 16 giải, mỗi giải trị giá 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn đồng).

+ Giải C: 21 giải, mỗi giải trị giá 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng).

+ Giải Khuyến khích: 22 giải, mỗi giải trị giá 100.000 đồng (Một trăm

nghìn đồng).

+ Giải chuyên đề (Bài chia sẻ cảm nhận cuốn sách hay nhất, Truyện ngắn

khuyến đọc hay nhất, Bài thơ khuyến đọc hay nhất, Tranh vẽ khuyến đọc ấn

tượng nhất, Bài dự thi có phần minh họa ấn tượng nhất): 19 giải, mỗi giải trị giá

200.000 đồng (Hai trăm nghìn đồng).

- Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý văn hóa, Trưởng

phòng Kế hoạch – Tài chính, Giám đốc Thư viện Tỉnh và các tập thể, cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở GD&ĐT;

- Trường ĐHĐT;

- Ban GĐ Sở;

- Phòng QLVH;

- Phòng KHTC;

- Lưu: VT, TV(KD).05b.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTT&DL

Ngô Quang Tuyên

		2022-07-29T18:51:42+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T09:31:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T09:32:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T09:32:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T09:36:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!